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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24

2 001 1 3 6 01
Furnizim me lule për manifestime solemne 

dhe përkujtimore për vitin 2018
31-01-2018 03-02-2018 16-02-2018 01-03-2018 02-03-2018 02-03-2019             1.391,00 €              1.035,00 € D.P.T." Lulishtja Labi" 1 5 2 1 1

2 002 1 3 6 92
Furnizim me material sportiv për aktivitetet 

komunale për vitin 2018
01-02-2018 05-02-2018 19-02-2018 27-02-2018 28-02-2018 28-02-2019             8.640,00 €              4.894,30 € EUROPRINTY  SH.P.K. 1 23 5 1 1

2 003 2 4 7 93
Sherbimet e Pastrimit Gjeneral të Objektit të 

ri të Komunes së Obiliqit
05-02-2018 05-02-2018 07-02-2018 08-02-2018 08-02-2018 13-02-2018             1.000,00 €                 954,77 € Shpk Shtepiaku 1 3 3 1 1

2 004 1 2 1 28
Ngritja dhe montimi i serave tunel për 

prodhimtari perimore 07-02-2018 12-02-2018 19-03-2018 27-04-2018 27-04-2018 22-05-2018           25.200,00 € 23.214,00 €          N.P.T. "EURO SERA 1 11 4 1 1

2 005 1 3 6 31 Furnizim me Inkubator për shpeztari 13-02-2018 16-02-2018 05-03-2018 09-03-2018 12-03-2018 22-03-2018             2.400,00 €                   2.000,00 € N.T.SH.  "FAUNA", 1 8 2 1 1

2 006 1 2 1 29
Furnizim me Motokultivator dhe makina 

mjelëse
14-02-2018 19-02-2018 19-03-2018 11-04-2018 11-04-2018 10-07-2018           28.000,00 €                 18.700,00 € N. P.T. " Haxhijaha 1 12 2 1 1

2 007 1 2 1 25
Furnizim me kontinjer të plastikës për 

mbeturina 14-02-2018 19-02-2018 23-03-2018 05-04-2018 06-04-2018 16-04-2018           10.000,00 €                   7.161,00 € "ETIANI "  SH.P.K. 1 40 13 1 1

008 2 2 1 93
Mirëmbajtja higjienike dhe pastrimi i  

objekteve të komunës dhe QPS 21-02-2018 26-02-2018 29-03-2018 10-04-2018 11-04-2018 10-04-2021           75.139,74 €                 39.064,54 € 
Mobile Sanitary 

Services MSS Sh.p.k.
1 30 8 1 1

2 009 1 4 7 02 Furnizim me dru ShML,,I.Dumosh-Gjimnazi 23-02-2018 26-02-2018 01-03-2018 01-03-2018 02-03-2018 12-03-2017                990,00 €                       980,00 € 
WOOD COMPANY 

SH.P.K
1 3 2 1 1

2 010 2 2 1 77
Mirëmbajtja dhe rregullimi e parqeve, 

hapsirave të gjelbruara dhe shesheve 23-02-2018 01-03-2018 06-04-2018 16-04-2018 17-04-2018 16-04-2020 120.000,00 €                  81.727,70 € N.N.T." EING COM " 1 35 11 1

2 011 2 3 6 93 Matja e modulit të ngjeshmërisë-Tampon 26-02-2018 01-03-2018 19-03-2018 27-03-2018 28-03-2018 23-12-2018             3.000,00 €              2.500,00 € 
N.P.N. 

,,Ballkanprojekt", 
1 7 1 1 1

2 012 1 2 1 14 Furnizimi dhe shtruarja e rrugëve me zhavor 27-02-2018 02-03-2018 09-04-2018 17-04-2018 17-04-2018 17-04-2019           60.000,00 €            44.470,00 € N.T.P. "Bashkimi 1 20 8 1 1

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i 

Buxh

etit

Rr.,,Adem Jashari''

15000

038/561/085  -038/200-41-301

Sherif Hoti
prokurimi.obiliq@rks-gov.net
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KOMUNA E OBILIQIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE  
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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KOMUNA E OBILIQIT

21

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Titulli i aktivitetit të prokurimit
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Kodi buxhetor
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Kodi postar - Qyteti
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2 013 5 2 1 45 Rregullimi i parkut në Obiliqin e vjetër 20-03-2018 09-04-2018
Në 

Procedurë

Në 

Procedurë
       140.000,00 € 1 1

2 014 1 3 6 27

Vendosja e tabelave informuese dhe 

edukimet Mjedisore në Shkolla{Dita 

botërore e Planetit}
30-03-2018 02-04-2018 16-04-2018 20-04-2018 21-04-2017 01-05-2018             3.950,00 €              2.950,00 € N.T.LINDI MARKINGS 1 17 9 1 1

2 015 5 2 1 45

Rregullimi i rrugëve me kubëza-Murat 

Krasniqi"; "Presheva";Naser 

Kastrati";"Kongresi i Manastirit";"11 

Qershori"

03-04-2018 06-04-2018 28-05-2018 04-06-2018 05-06-2018 23-09-2018        116.669,88 € 85.634,80 €          N.T.P.,,Rexha Com" 47 13 1 1

2 016 5 2 1 45

Rregullimi i fushave sportive në 

fsh.Milloshevë,SH.F.U Ibrahim 

Rugova,fsh.Dardhishtë,
04-04-2018 09-04-2018 14-05-2018 23-05-2018 26-05-2018 03-09-2018        116.652,66 €            94.921,65 € JETMIRI  " SH.P.K. 1 57 6 1 1

2 017 2 2 1 74 Hartimi i projekteve detale 10-04-2018 13-04-2018 28-05-2018 08-06-2018 09-06-2018 09-06-2019           14.997,50 € 8.651,50 €            N.P.N. " PRO ing 35 4 1

018 1 2 1 15 Furnizim me gjëra ushqimore dhe sanitare 12-04-2018 16-04-2018 31-05-2018 18-06-2018 18-06-2016 18-06-2019           27.262,87 €            23.248,74 € N.T.P. " A& B Market 1 12 2 1 1

2 019 1 2 1 28
Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugëve 

dhe mirëmbajtja
12-04-2018 16-04-2018 28-05-2018 06-06-2018 07-06-2018 07-06-2019           30.000,00 €            22.546,00 € N.T. " LINDI 1 13 4 1 1

2 020 3 2 2 73 Hartimi i planit zhvillimor komunal
19-04-2018  

12-06-2018

23-04-2018  

15-06-2018
Anuluar

28-05-2018  

25-06-2018
 Anuluar 1 1

2 021 5 2 1 45 Asfaltimi i rrugës ,,Nuhi Kelmendi'' 26-04-2018 30-04-2018 08-06-2018 12-06-2018 13-06-2018 28-07-2018           50.000,00 € 39.246,49 €          N.N.T. Milazim Shala 1 22 6 1 1

2 022 5 2 1 45
Asfaltimi i rrugës  Palaj-Lajthishtë-Sibovc-

Hamidi -Plemetinë
05-05-2018 14-05-2018 09-07-2018

Në 

Procedurë
       463.361,00 €          336.917,24 € Trasing Group  Sh.p.k. 32 6 1

2 023 1 4 7 26
Reklama ndriquese me mbishkrimin e 

komunës
16-05-2018 16-05-2018 18-05-2018 18-05-2018 18-05-2018 23-05-2018                950,00 €                 920,00 € N.T.SH." Rikon 1 3 3 1 1

024
1 4 7 18

Ndërtimi i lapidarëve dhe Përmendoreve 

dhe mirëmbajtja
17-05-2018 21-05-2018 05-07-2018 09-07-2018 10-07-2018 08-09-2018           50.000,00 €            49.941,03 € "  JETMIRI  " SH.P.K., 1 13 2 1 1

2 025 5 2 1 45 Rregullimi i kanalizimit  fekal Pjesa e Parë 18-05-2018 24-05-2018 29-06-2018 05-07-2018 06-07-2018 03-10-2018           68.811,32 €            55.365,97 € N.N.P. " Ndërtimtari " 1 20 7 1

2 026 5 2 1 45 Ndërtimi i Platove për Kontinjer 22-05-2018 28-05-2018 29-06-2018 05-07-2018 06-07-2018 03-09-2018           15.000,00 €            11.712,05 € N.N.P. " Ndërtimtari " 1 26 3 1

1 027 2 2 3 74 Hartimi i Projektit{Sheshi i Qytetit} 28-05-2018 01-06-2018
Në 

Procedurë

Në 

Procedurë
          15.000,00 € 1

2 028 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugëve:Abdullah Qerkezi,Albert 

Rama,Hamdi Krasniqi,Aziz 

Zhilivoda,Prapashtica,Mentor 

Dervishaj,Çajupi

29-05-2018 04-06-2018 09-07-2018
Në 

Procedurë
       162.547,19 €          122.298,71 € 

Grup i Operatorëve 

Ekonomik: " SABA  

BELCA " DEGA  NË 

KOSOVË; "SB 

21 4 1

1 029 1 3 6 18
Furnizim me uniforma për puntorët e QKMF-

së 03-06-2018 08-06-2018 05-07-2018 09-07-2018             6.000,00 € 4.937,00 €            N.P.T."ELLCANA 1 12 2 1

2 030 2 4 7 70
Vlerësimi i objektit {Vlerësues i licensuar 

privat}

05-06-2018 

03-07-2018

05-06-2018 

03-07-2018
Anuluar

06-06-2018 

04-07-2018
1

031 5 2 1 45
Ndërtimi dhe mirëmbajtëja e stacioneve të 

qytetit
03-06-2018 08-06-2018

në 

Procedurë

në 

Procedurë
          35.475,36 € 1

2
032 1 4 7 18

Blerja e garderobes për inspektorët 

komunal
25-06-2018 25-06-2018 27-06-2018 28-06-2018 29-06-2018 09-07-2018                960,00 € 956,00 €                 

D.P.T,,Dion-3''
3 3 1

2 033 5 2 1 45
Asfaltimi dhe kubëzimi i disa rrugëve në 

fsh.dardhishtë 08-06-2018 11-06-2018
Në 

Procedurë

Në 

Procedurë
          74.622,73 € 1

1+2 034 5 2 1 45
Ndërtimi dhe rregullimi i infrastrukturës 

shkollore në Obiliq
09-06-2018 14-06-2018

Në 

Procedurë

Në 

Procedurë
          90.000,00 € 1

1+2 035 5 2 1 45
Renovimi i objekteve të QKMF,QMF dhe 

AMF
11-06-2018 15-06-2018

Në 

Procedurë

Në 

Procedurë
          20.000,00 € 1

2 036
5 2 1 45

Trotuari prej shkollës,,Pandeli Sotiri''deri në 

kryqëzimin e rrug.,,Zahir Pajaziti''-Kadri 

Pllana
13-06-2018 18-06-2018

Në 

Procedurë

Në 

Procedurë
       126.246,93 € 1

1+2 037 1 3 6 20
Inventarë shëndetësor për QKMF

29-06-2018 02-07-2018
Në 

Procedurë

Në 

Procedurë
            9.980,00 € 1

1 038 5 3 6 45
Renovimi i infrastruktres së shkollave në 

Obiliq 29-06-2018 05-07-2018
Në 

Procedurë

Në 

Procedurë
            9.177,50 € 1

    1.983.425,68 €       1.086.948,49 €                   -   €                  -   €                        -   € 530,00

1983425,68

              1.086.948,49 € TOTALI (15+16-17) :
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